
 

 

Dz-07.0021.13.2015 

 

Uchwała nr XV/143/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie poparcia dla starań Mieszkańców os. Olszanica w sprawie przejęcia kompleksu 

boisk sportowych przy ul. Korzeniaka w Krakowie  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l i § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 
 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec popiera starania Mieszkańców os. Olszanica 

o przejęcie w użytkowanie kompleksu boisk sportowych przy ul. Korzeniaka w Krakowie. 

 

§ 2. 

Wnosi się o zaproszenie przedstawicieli Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec do udziału 

w protokolarnym odbiorze obiektu od dotychczasowego operatora i przekazaniu go nowemu 

podmiotowi oraz w innych spotkaniach związanych z tą procedurą. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII z satysfakcją przyjęła informację o powstaniu Stowarzyszenia Mieszkańców 
Olszanicy, które zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami z Zarządem Infrastruktury Sportowej, wyraża 

chęć przejęcia w administrację kompleksu boisk położonych przy ul. Korzeniaka. Zdaniem Rady takie 

rozwiązanie pozwoli na pełne zrealizowanie postulatu dostępu społeczności lokalnej do obiektu - co 

przecież leżało u podstaw jego budowy - a jednocześnie nie wykluczy możliwości korzystania z boisk 
np. przez obecnego użytkownika, tj. prywatną szkółkę piłkarską, na zasadach wynajmu. 


